ス 協 第 ６ ５ 号

令 和 ３ 年 ４ 月 ３ ０ 日

 各競技団体長 様

公益財団法人鳥取県スポーツ協会

 会長 中永 廣樹

＜ 公 印 省 略 ＞

  令和３年度公益財団法人鳥取県スポーツ協会親子 de スポーツ推進事業

  （競技団体向け）補助金について（通知）

 平素より本県の体育・スポーツの振興にご尽力いただき感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、令和３年度より新規事業として「親子 de スポーツ推進事

業（競技団体向け）」を実施する運びとなりました。

 親子 de スポーツ推進事業（競技団体向け）につきましては、競技団体で親子向けのスポ

ーツ教室や体験会を行い、親子で気軽にスポーツと接する環境を作ることを目的としていま

す。

 つきましては、別紙資料をご確認いただき、実施を希望する場合は下記提出期限までに申

請書をご提出ください。

 なお、申請様式については鳥取県スポーツ協会のホームページよりダウンロードしご使用

ください。

 また、本事業は予算の範囲内で実施いたします。

記

 １ 提出期限  第１次締切 ・・・ 令和３年５月２１日（金）

         以   後 ・・・ 事業実施１５日前

         ※予算の範囲内で実施するため、ご希望に添えない場合があります。

 ２ 提 出 先  下記担当まで

 ３ 添付資料  ①交付要綱

         ②交付要領

         ③様式

＜問合せ・提出先＞
680-8570
鳥取市東町一丁目 220 議会棟別館内
（公財）鳥取県スポーツ協会 桝田
TEL：0857-26-7804  FAX：0857-26-8133
E-mail：masuda-t@sports-tottori.com